άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α΄ 73).

2. Την υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/16-07-2020 
απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού Συμ-
βουλίου 33/2006 (άρθρο 2 παρ. 1) με την οποία εγκρίθη-
κε η κίνηση διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων χιλιάδων 
δεκαπέντε θέσεων (4.015) τακτικού προσωπικού, εκ των 
οποίων είκοσι τρεις (23) θέσεις στο Εθνικό Τυπογραφείο.

3. Το υπ’ αρ. Γ35285/20-07-2020 έγγραφο του Εθνικού 
Τυπογραφείου για την έκδοση απόφασης καθορισμού 
θέσεων που θα πληρωθούν από άτομα προστατευόμενα 
από τον ν.